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AGEVAP

COMITE DE BACIA

: ébhbaixops@égeirap.'org.hr

Lista de Presenca - Membros Titulares e Suplentes
2‘*l Reuniédo Extraordinaria CBH BPS — 2110612011

Segmento de Usuarios

Aguas do Paraiba

Thiago Contage Damasceno

(22) 2101-4028
tcontage@aguasdoparaiba.com.br

Aguas de Santo Antonio
Diego Belgone 3

(22) 3853-1076
Diego.belgone@gmail.com.br

APROMEPS — Assoc. dos Produtores Rurais da
Margem Esquerda do Rio Paraiba do Sul :

Jodo Gomes da Siqueira

(22) 2725-1399 / (22) 9991-8289
siqueirauenf@gmail.com

Usina Sapucaia

Arturildo Apelfeler

(22) 2737-8100 (ramal 253)
agricola@usinasapucaia.com.br

COPAPA — Cia Paduana de Papéis
Francisco José Souto Vaz

(22) 3854-9900
Francisco@copapa.cor.br

Usina Paraiso

Josué Monteiro Fontes
(22) 2721-2525 .
agricola@usparaiso.com.br

FIRJAN — Federac3o das Industrias do Estado do Rio
de Janeiro

‘Luiz Mério de Azevedo Concebida

(22) 2733-4142 / (22)9224-5191
Imario@firjan.org.br

COAGRO — Cooperativa Agroindustrial do Estado do
Rio de Janeiro

Luciana Salles da Silva

(22)2737-6007
Coagro.meioambiente@terra.com.br

FURNAS

Wesley Maravilha de Sales

(22) 2737-5418 [ (22) 2737-5420
wsales@furnas.com.br

LIGHT

Jodo Vieira de Aratijo
(21)2211-2782 / (21)2211-2699
Jodo.vieira@light.com.br




AGEVAP

COMITE DE BACIA

cﬁhbé'ikdps@agevap.n;g:br ;

- Segmento de Usudrios

LLX LOGISTICA

Marcos Machado

(22) 2741-1055 / 8111-0877
| Alian.machado@Ilx.com.br

CARBOMICRO AD

ITIVOS MINERAIS LTDA

Amaro Luiz dos Santos Rangel-
(22) 2748-1262 / (22) 9982-9921
amaro@carbomicro.com.br '

NOVA CEDAE - Companhia Estadual de
Aguas e Esgoto

Claudilei Felisberto Fagundes

(22) 2741-1650 / (22) 9984-4739

‘| claudileifag@hotmail.com |

| Sindicato Rural de Campos
José do Amaral Ribeiro Gomes
(22) 2732-4434
‘srcampos.rol@terra.com.br

ASFLUCAN - Assoc. Fluminense de
Plantadores de Cana

Zenilson Coutinho
(22)9896-8339 / (22)9825- 9852
zenilsoncoutinho @gmail.com

PETROBRAS — MACAE

Paulo Sérgio Boynard

(22) 2761-3203
boynard@petrobras.com.br




 AGEVAP

= /COMITE DE BACIA

chhbaixops@agevap.org.br

Segmento da Sociedade Civil

10

APARPS — Assoc. dos Pescadores e

| Amigos do Rio Paraiba do Sul

Thiago Berriel

(22) 8112-5096
projetopiabanha@gmail.com
thiagoberriel@gmail.com

w

it

'ECOANZOL

Luiza Figueiredo Salles :
(22) 9944-2710 =
Contatd.ecoanzol@yahoo.com.br

CREA - Rl — Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia

Sebastido Moreira Peixoto

(22) 2723-1324 / (22) 9906-0369 / (22)
2734-6724 :

-sebamp@ig.com.br

12

FUNDENOR
Sérgio Wagner Linhares
(22) 2732-2605

w

: fundenor@fundenor.com.br

13

GEMA — Grupo de Educacdo para o
Meio Ambiente

Vanessa Parreiras

(22) 9915-3648

w

vanessameioambiente@yahoo.com.br

114

Instituto Candido Mendes

| Denise Cunha Tavares Terra

(22) 2726-2406
denise@ucam-campos.br

w

15

OAB — Ordem dos Advogados do Brasil
Jéferson Nogueira Fernandes
(22) 9946-0255

Jefersonnogueira.adv@globo.com

w

16

UENF — Universidade Estadual do Norte
Fluminense Darcy Ribeiro

Elias Fernandes de Sousa
(22)2739-7243

efs@uenf.br

17

UFF = Universidade Federal Fluminense




Gl

Ebhbaikupé@égevép.ofé.br

Antenora Maria Mata de Siqueira
'l (22) 2733-0310 ,
| antenorams@gmail.com

I

Segmento do Poder Publico Municipal

Prefeltura de Itaperuna

Joelson de Oliveira '

(22) 9287-5219/ (22) 3824-6334
defesacivil@itaperuna.rj.gov.br

joelsonbombeiro@hotmail.com ' /)
Prefei do José A

re eitura dfe Sdo José de Uba W@N%r /_,(/W
Bismark José Ney )
(22) 3866- 1221 (,_mm“\wmcg B ii_aw ey

b aredeor] |

Prefestura de Pomuncula
Maria de Lourdes Alves de Souza
(22) 3842-1294 / (22) 9836-8747
Mariasouzahorto@yahoo.com.br

Prefeitura de Natividade

| Maria Inés : L
(22) 3841-3057/ 9886-2224 :

mitmgoncalves@gmail.com ;

Prefeitura de Quissamd

Ney Aleixo

(22) 2768-9300 (ramal 9385) /(22) 2768-
6879

Prefeitura de Santa Maria Madalena
Anténio Marcos S. P. Alves

(22) 2561-3300/99826520
Meioambientemadalena@yahoo.com. br
alves@faciliti.com.br

Prefeitura de Santo Antonio de Padua
Samuel Sa Alves

{22) 3851-0005
meioambienteedefesacivil@hotmail.com
samucaalves@ig.com.br

Prefeitura de Aperibe ; e
Marco Antonio Ferreira Craveiro
(22) 3131-3092

smaaperibe @bol.com.br :
marcoscraveiro@bol.com.br

Prefeitura de Sdo Jodo da Barra
Marco Antonio de Sa Machado
| (22)9979-9069

Marcosmeio ambiente@yahoo.com.br
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chhl:ia:xops@;gevap.n}-g.'br

/

S | Prefeitura de Macaé
Maxuell Souto Vaz :
(22) 2757-2409/9962-4021 sl
semma@macae.rj.gov.br
22 | T | Prefeitura de Varre-Sai

Juscelino Gongalvez de Oliveira Vargas OOE Ay e 1 g (
(22) 9946-052%/92052471 , Tosenn o § Ces 02 BL,e) /
mewambiente@varresai.ri.com.br é{} Pl o) 4 é {f, 9164 {/%’é \f‘{

S | Prefeitura de Italva el _ .

Jodo Batista Nogueira

(22) 2783-2689 / 9982-4036

sdoambiente@gmail.com

dpaulich@oi.com.br ;

23 | T | Prefeitura de Campos dos Goytacazes e

| Humberto Nobre i "”“”*fﬁ’%/

(22) 8826-4323 , :
humbertonobre@campos.rj.gov.br

S | Prefeitura de Sdo Fidélis

Teodoro Pinheiro

| (22) 2758-2337 ,

secagriculturasaofidelis@ig.com.br

: Segmento do Poder Publico Estadual,
René Justen

(22) 2731-6494 / (22)2731-5909
supsul@inea.rj.gov.br ]
S | INEA

| Glaucia ‘ , Ja f% e
(21)2332-4531 / (21) 2332-4618 ‘,%’5 -&?' Sy

apoiocomites@gmail.com.

24 | T | INEA—CAMPOS

Segmento do Poder Publico Federal

26 | T |IBAMA
Jefferson Antonio Marques F. de Mello
(22) 2623-3565-2723-3355
Jefferson.mello@ibama.gov.br




